
UCHWAŁA Nr II/13/2002 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 listopada 2002r. 

w sprawie zaliczenia Miasta i Gminy Chocianów do II okręgu podatkowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984) oraz art.5 
ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz.431, z 1994r. 
Nr 1, poz.3, z 1996r. Nr 91, poz.409, z 1997r. Nr 43, poz.272 i Nr 137, poz.926, z 1998r. Nr 108, 
poz.681 oraz z 2001r. Nr 81, poz.875) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                § 1. 

Rada Miejska w Chocianowie zwraca się z wnioskiem do Wojewody Dolnośląskiego o zaliczenie 
Miasta i Gminy Chocianów do II okręgu podatkowego. 

                   § 2. 

Uzasadnienie wniosku, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

                   § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

                   § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


